
令和５年１月吉日 

 

協和中校区小学校 

６年生保護者の皆様 

 

高松市立協和中学校 

校 長 涌嶋 徹壽 

 

令和４年度卒業生の進路希望調査について（お願い） 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、平素

は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、学校教育法と条例により、新入生の学級数は、入学者数により決まります。そこで、本校の来年

度の学級編制のため、さらに詳しい入学者数を把握するため、進路希望調査を行うこととなりました。 

つきましては、下記の内容をお読みいただき、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 目  的  本校入学者数をできるだけ正確に把握し、来年度の学級編制をより円滑に進める。 

２ 調査方法  下の進路希望調査票を 2 月 1 日（水）までに小学校に提出していただき、入学者数

を把握する。（改めて変更がある場合は小学校までお知らせください。） 

 

３ そ の 他  ・調査結果次第では、より正確な入学者数を把握するため、３月上旬に本調査を再度

行うことがあります。 

・本調査の記載内容については、入学者数把握の目的以外には一切使用しません。 

 

 

進路希望調査票 

 

高松市立（    ）小学校 ６年 （   ）組 （   ）番 児童氏名（             ） 

 

当てはまる番号に○をつけてください。 

１ 協和中学校に入学します。 

２ 協和中学校以外の中学校に入学します。 

３ 受験等の結果次第で協和中学校に入学します。 

４ 未定です。 

   保護者氏名 （                 ） 

きりとり 


